令和　　年　　月　　日福　岡　市　長　宛
（住宅都市みどり局住宅部住宅計画課）
FAX  ：０９２－７３３－５５８９
MAIL ：m-jutaku@city.fukuoka.lg.jp

マンション管理士派遣申込書

　下記のとおり、マンション管理士の派遣を申し込みます。（太線内をご記入ください）
	管理組合
	名　称

	申込者
	ふりがな

	氏名

	役　職
	・理事長　・副理事長　・理事　・その他（　　　　 　 　　　　）

	住　所
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	Eメール

	派遣希望日
	第１希望：　年 　月 　日(　)　 時 　分 　第２希望：　年　 月 　日(　) 　時 　分

	派遣場所
	マンション内集会室　・　管理事務室 ・ その他の集会場等（　　　　    　　　　）

	参加人数

	建物の概要
	築　年
	昭和・平成　　年　　月
	昭和・平成　　年　　月
	備考

	階　数
	地上　　　　　　　階建
	地上　　　　　　　階建

	棟　数
	棟
	棟

	戸　数
	戸
	戸

	相談種別
（○で囲む）
	管理組合の運営・管理規約・使用細則・管理委託契約・長期修繕計画・
大規模修繕・建替え・総会(理事会)の準備、議事録・その他（　　　　 　　　）

	相談内容
（別紙添付でも可）
	[bookmark: _GoBack]

	準備資料
（○で囲む）
	管理規約・使用細則・管理委託契約書・長期修繕計画書・総会(理事会)議事録・修繕記録・竣工図書・写真・その他（　　　　　　　　　　           　　　）

令和　　年　　月　　日市 入 力 欄

マンション管理士派遣事業 協定団体 様
　上記のマンション管理組合へ、マンション管理士の派遣を依頼します。

　［整理番号　　－　　］福　岡　市　長
（住宅都市みどり局住宅部住宅計画課）